SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE ALAGOAS -
CREA-AL

EDITAL Nº 09/2017
COMISSÃO ELEITORAL REGIONAL CER-AL-2017

COMPOSIÇÃO E LOCALIZAÇÃO DAS MESAS RECEPTORAS E
ESCRUTINADORAS

A Comissão Eleitoral Regional do Crea/AL – CER, instituída pelo Conselho

Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de Alagoas, por meio da Decisão

Plenária PL-nº 01/2017 (Sessão Plenária Ordinária nº 692), usando das atribuições

que lhe confere o art. 25, do Anexo I, da Resolução nº 1.021/2007 - Regulamento

Eleitoral, TORNA PÚBLICA a COMPOSIÇÃO E LOCALIZAÇÃO DAS MESAS

RECEPTORAS E ESCRUTINADORAS (Anexo 1), conforme Decisão Plenária nº

28/2017, aprovada na Sessão Plenária nº 701 de 05 de setembro de 2017, para o

processo eleitoral de escolha do Presidente do CONFEA, Presidente do Crea-AL,

Conselheiro Federal e seu suplente - Modalidade Industrial, Diretor Geral e

Diretor Administrativo da Mútua - AL.

Maceió, 09 de outubro de 2017.

Conselheiro Regional - Eng. Civil José Ferreira Costa

Coordenador da Comissão Eleitoral Regional do Crea/AL - Exercício 2017

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE ALAGOAS -CREA-AL

ANEXO I- LOCALIZAÇÃO DAS MESAS RECEPTORAS E ESCRUTINADORAS
LOCAIS MESA ENDEREÇO PRESIDENTE DA

MESA
SECRETÁRIO SECRETÁRIO

ADJUNTO
SUPLENTE

MACEIÓ 1 SEDE DO CREA-AL- RUA DR.
OSVALDO SARMENTO, 22 -

FAROL

Eng. Agr. André Cesar
Battalhini

Jacilda
Gomes dos
Santos Silva

Mauriza
Almeida Santos

Marcos Diego Bento
Pimentel

2 SEDE DO CREA-AL- RUA DR.
OSVALDO SARMENTO, 22 -

FAROL

Técnico Em Estradas
Luciano Alves de

Souza

Breno das
Neves Silva

Guilherme
Correia

Laurindo
Martins Vieira

Lhayse Chagas Alves
Cota

SÃO MIGUEL DOS
CAMPOS

1 IFAL Endereço: Rua
Visconde de Sinimbu, nº 32,

Centro. CEP 57240-000

Técnico em
Edificações Cícero

Nascimento Borges

Denise Silva
dos Santos

Cisneide
Ferreira Vilela

Borges

Francisco Alexandre
Pontes Marinho

ARAPIRACA 1 Centro Administrativo – Rua
Samaritana, 1.185 – Bairro

Santa Edwiges – CEP 57310-
245

Técnico em
Edificações Cristiano

Ricardo da Silva
Santos

Abel Santana
Nascimento

Júnior

Mário Soares de
Barros Junior

Verônica Malaquias
dos Anjos

PALMEIRA DOS
ÍNDIOS

1 IFAL – Campus Palmeira dos
Índios Endereço: Av.

Alagoas, s/n, Palmeira de
Fora

Geógrafa Deyse Maria
Cavalcante Azevedo

Dayvid
Antunes da

Rocha

Priscila de
Oliveira Silva de

Souza

Irineu Teodosio da
Silva Júnior

SANTANA DO
IPANEMA

1  IFAL – Campus Santana do
Ipanema Endereço:
Endereço: Rodovia AL 130,
Km 4, Nº 1609 - Domingos
Acácio, CEP: 57500-000

Téc. Em
Telecomunicações

Rafael Helvis
Vanderley da Silva

James Wilton
Wanderley

Martins

Jonathan Silva Janerson Charles
Pereira de Lima